СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Саратовской области
РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2021 года
        № 5/3-17                                   р. п. Сенной
О назначении на должность главы
администрации Сенного муниципального
образования Вольского муниципального района

Саратовской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02 марта                    2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статей 30, 34 Устава Сенного муниципального образования, рассмотрев протокол от 09.11.2021 г. №1 _конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Сенного муниципального образования Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:

1.  Назначить с 12 ноября 2021 года на должность главы администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области Кудряшова Виталия Борисовича.

2. Главе Сенного муниципального образования Хахалину Сергею Александровичу, заключить с главой администрации Сенного муниципального образования Кудряшовым Виталием Борисовичем контракт на срок полномочий Совета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, принявшего настоящее решение (до дня начала работы Совета Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области нового созыва).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава Сенного
муниципального образования                                          С. А. Хахалин